



SAIF POWER LIMITED

4th Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq
Road, Block E, Blue Area, Islamabad.

NOTICE U/S 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017 ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are hereby notified that the following seven (7) persons have filed with the Company, notices of their intention / consent to offer themselves for election as Director at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company to be held on Tuesday, October 31, 2017 at 11.00AM at 5th Floor, Kulsum Plaza, Blue Area, Islamabad:

(1) Ms. Hoor Yousafzai (2) Mr. Osman Saifullah Khan (3) Mr. Omar Saifullah Khan (4) Mr. Jehangir Saifullah Khan (5) Mr. Assad Saifullah Khan (6) Ms. Jehannaz Saifullah Khan (7) Mr. Shahid Ghaffar

Since the number of persons who have offered themselves for election, is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven (7) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the forthcoming EOGM.

By Order of the Board

Islamabad
October 24, 2017

Waseemullah
Company Secretary

سیف پاور لمیٹڈ

چیف چیئر مین۔ سیکرٹری جنرل، کمیونیکیشنز، ایف۔ ڈی۔ سی۔ "ٹی وی ایڈ" اسلام آباد
نظمی ملازمین کیلئے ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(4)

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کیلئے ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل سات (7) افراد نے منگل 31 اکتوبر 2017ء کو صبح گیارہ بجے پانچویں جنرل کالونم پلازہ ٹی وی ایڈ اسلام آباد میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا اعلان کیا ہے۔

(1)۔ محترمہ حورج مسافر ڈی (2)۔ جناب عثمان سیف اللہ خان (3)۔ جناب عمر سیف اللہ خان (4)۔ جناب جہا نگیر سیف اللہ خان (5)۔ جناب اسد سیف اللہ خان (6)۔ محترمہ جہاناز سیف اللہ خان (7)۔ جناب شاپہ قطار

چونکہ امیدواروں کی تعداد پورے آف ڈائریکٹرز کی کیلئے ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں لہذا مندرجہ بالا سات افراد کو کمپنی کے حقوق غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب کیا جائیگا۔

اسلام آباد
24 اکتوبر 2017ء

بحکم ہورہ
وسیم اللہ
کمپنی سیکریٹری